
ASGE 

Finale

Championnat ASGE 1er Grenoble Energie Sport
2ème BNP Paribas
3ème Pharma

Coupe ASGE 1er Salomon
(match play en brut) Finaliste CEA Grenoble

3ème Grenoble Energie Sport
4ème ATSCAF RA

Trophée ASGE Net 1er ASPTT Gd Lyon
2ème Pharma
3ème ASPTT Nord Isère

Trophée Individuel Brut H 1er NIVOLLET Jean Paul Renault Rhône
2è BOERO TEYSSIER Patrick COM Schneider
3è BATTISTELLA Marc Grenoble Energie Sport

Trophée Individuel Brut D 1ere DUCOS Josette Energie Sp. Annecy
2ème PEYRARD Jacqueline ATSCAF RA
3ème BATTISTELLA Fernande Grenoble Energie Sport

Trophée Individuel Net H 1er BOERO TEYSSIER Patrick COM Schneider
2ème NIVOLLET Jen Paul Renault Rhône
3ème GAYNON Maurice IBM

Trophée Individuel Net D 1ère F MARTINEZ Annie AS EGF Bugey
2ème DUCOS Josette Energie Sport Annecy
3ème PEYRARD Jacqueline ATSCAF RA

4ème Interligue 

Rhône-Alpes/Bourgogne/Auvergne
BOURGOGNE devant RA et Auvergne

Palmarès 2010
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Association Sportive Points Clas. Niv. 1 Niv. 2 Niv. 3 Niv. 4 Niv. 5 Niv. 6 Niv. 7

Grenoble Energie Sports 105 1

BNP Paribas 104 2

PHARMA 102 3

ATSCAF Rh Alpes 99 4

GSL 97 5 19 23 21 19 17 15 10

IBM 97 6 14 25 14 14 13 11 9

AS PTT Gd lyon 97 7 14 21 19 15 14 14 12

AS PES Chambéry 92 8

COM Schneider 86 9

AREVA 85 10 12 19 18 12 12 11 10

Energie Sports Annecy 85 11 0 18 15 9 0 0 0

CEA Grenoble 84 12 12 20 20 12 11 8 4

AS PTT Grenoble 84 13 11 23 14 13 11 9 8

AS PTT Annecy 83 14

Grand Lyon

Départage sur les scores en brut

Championnat ASGE - Finale 2010 - Classement Equipes

14-sept-10
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Association Sportive Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas.

Grenoble Energie Sports 454 1 87 4 90 2 107 1 85 2 85 1 78 6

COM Schneider 444 2 88 3 85 3 100 2 73 7 85 1 86 2

CEA Grenoble 441 3 73 10 102 1 98 3 85 2 80 6 76 9

AS PTT Annecy 430 4 98 1 0 15 90 5 74 6 75 9 93 1

AS PTT Grenoble 423 5 87 4 83 5 85 8 84 4 78 8 84 3

AS PES Chambéry 418 6 77 8 77 8 86 7 93 1 79 7 83 4

Energie Sports Annecy 407 7 0 14 68 11 96 4 84 4 82 5 77 7

SALOMON 398 8 81 7 85 3 77 11 70 10 85 1 55 10

AS PFC 371 9 77 8 73 9 87 6 71 8 63 10 0 11

DASSAULT 362 10 67 12 70 10 38 13 57 12 85 1 83 4

HP 323 11 93 2 79 7 83 10 68 11 0 11 0 11

FERWAY USCC 314 12 85 6 83 5 75 12 71 8 0 11 0 11

Becton-Dickinson 208 13 69 11 54 12 85 8 0 13 0 11 0 11

ATOS ORIGIN 82 14 55 13 27 14 0 14 0 13 0 11 0 11

CSA BA 278 77 15 0 14 0 15 0 14 0 13 0 11 77 7

Police Grenoble 38 16 0 14 38 13 0 14 0 13 0 11 0 11

Champ. ASGE

Equipe 5 scores 27-mai-10

Aix Charmeil

Championnat Ligue ASGE - Poule Alpes 2010 - Classement Equipes

29-mars-10 13-avr-10

La Sorelle

08-juil-10

Bresson

27-avr-10

Giez

12-mai-10

Lac Annecy
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Association Sportive Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas.

PHARMA 467 1 69 8 88 3 91 2 87 3 100 2 101 1

AS PTT Gd lyon 447 2 63 9 82 7 85 8 86 5 107 1 87 2

GSL 444 3 77 7 92 2 89 5 89 1 89 9 85 4

BNP Paribas 440 4 79 2 94 1 90 3 77 8 93 6 84 6

ATSCAF Rh Alpes 438 5 80 1 86 5 100 1 77 8 91 8 81 8

IBM 437 6 78 5 87 4 90 3 75 10 97 3 85 4

AREVA 424 7 79 2 76 11 87 6 79 7 93 6 86 3

AS PTT Saint Etienne 419 8 62 10 72 12 84 9 87 3 94 5 82 7

AS PTT Nord Isere 385 9 78 5 66 13 62 12 82 6 97 3 36 12

Renault Golf Rhône Alpes 375 10 8 15 78 10 77 10 88 2 87 10 45 11

CORPS 364 11 40 13 81 8 73 11 72 12 64 11 74 9

CORVI 350 12 79 2 81 8 86 7 74 11 18 15 30 13

AS EGF Bourg 288 13 51 11 57 14 62 12 6 15 64 11 54 10

Crédit Lyonnais 262 14 47 12 84 6 30 14 62 13 39 13 25 14

Agence de l'eau 99 15 29 14 0 16 5 16 32 14 33 14 0 16

Carbone Industrie 53 16 0 16 11 15 18 15 0 16 12 16 12 15

Championnat Ligue ASGE - Poule Rhône 2010 - Classement Equipes

23-mars-10 07-avr-10

Savigneux les ét.

02-juil-10

Mionnay

20-avr-10

GC Lyon

05-mai-10

St ClairChamp. ASGE

Equipe 5 scores 27-mai-10

Bresse Gouverneur
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GOLF DU CLOU

PAGE 1 / 2

mardi 22 juin 2010 à 16h49

ASGE
Résultat BRUT cumulé

Classement 1ère Série Dames - 22/06/10, (FFG) Nouveau Parcours, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 DUCOS Josette 19,6 FRA ENERGIE ANNECY 17 17
2 PEYRARD Jacqueline 18,4 FRA ATSCAF RHONEALP 15 15
3 BATTISTELLA Fernande 13,3 FRA GRENOBLE ENERGI 14 14
4 BOUVATIER LEMONNIER

Francoise
20,1 FRA PHARMA 10 10

5 MUGNIER Monique 27,3 FRA CSA BA 278 9 9
6 TEPPE Nicole 19,3 FRA ATSCAF RHONEALP 9 9
7 MARTINEZ Annie 31,8 FRA ASEGF BOURG 9 9
8 DENEUVIS Aline 29,5 FRA CSA BA 278 8 8
9 ARMANET Myriam 29,5 FRA PLATEFORME 8 8

10 THEVENIN Michèle 31,7 FRA DASSAULT PRINGY 6 6

Classement 1ère Série Messieurs - 22/06/10, (FFG) Nouveau Parcours, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 NIVOLLET Jean-Paul 13,5 FRA RENAULT RHONE 26 26
2 BOERO-TEYSSIER Patrick 20,0 FRA MERGER 25 25
3 BATTISTELLA Marc 7,8 FRA GRENOBLE ENERGI 24 24
4 BRETIN J.Yves 10,5 FRA ASPTT GRAND LYO 22 22
5 TONTHAT Thuan 15,6 FRA ASPTT NORD 22 22
6 VAIR Daniel 13,8 FRA EDF/GDF LYON 21 21
7 THOMAS Michel 17,5 FRA ASPTT GRAND LYO 21 21
8 CHELIUS Patrick 16,0 FRA IBM LYON 20 20
9 ROBIN Patrick 17,3 FRA RENAULT VENISSI 19 19

10 PEYRARD Marcel 12,6 FRA ATSCAF RHONEALP 19 19
11 FRANCOIS Jacques 12,3 FRA ATSCAF RHONEALP 19 19
12 VILLERET Jean Noël 11,6 FRA ASPES 18 18
13 BRUYERE Michel 13,9 FRA AREVA LYON 18 18
14 GEOFFROY Gerard 18,9 FRA SALOMON 18 18
15 BOIVIN Jean-Paul 14,4 FRA EDF/GDF LYON 18 18
16 RECH Jean Charles 26,3 FRA ASPES 17 17
17 GRAILLAT Gerard 10,9 FRA SALOMON 17 17
18 GUINDON DUPORGE Bernard 16,2 FRA BNP LYON 16 16
19 VALLAT Gerard 18,6 FRA ASPTT GRAND LYO 15 15
20 GAYNON Maurice 29,9 FRA IBM LYON 15 15
21 RECH Gérard 18,8 FRA ASPES 15 15
22 CHARMARTY Jean-Mary 25,3 FRA CSA BA 278 14 14
23 POUCHOUX Christian 17,1 FRA EDF/GDF LYON 14 14
24 VILLANOVA Michel 24,5 FRA ASPTT GRAND LYO 14 14
25 THEVENIN André 13,2 FRA DASSAULT PRINGY 14 14
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GOLF DU CLOU

PAGE 2 / 2

mardi 22 juin 2010 à 16h49

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
26 WALTER Francis 22,0 FRA RENAULT VENISSI 14 14
27 RUTI Delio 18,5 FRA CARBONE INDUSTR 14 14
28 SILBERSTEIN Alain 20,7 FRA AREVA LYON 13 13
29 FAVROT Roger 16,2 FRA RENAULT RHONE 13 13
30 CAULIER Regis 24,2 FRA EDF/GDF LYON 13 13
31 SATORRES André 11,6 FRA ENERGIE ANNECY 13 13
32 PEL Louis 26,1 FRA EDF/GDF LYON 13 13
33 DELAGE Claude 16,8 FRA GRENOBLE ENERGI 13 13
34 LAFARGE Yves 22,6 FRA DASSAULT PRINGY 12 12
35 DAOUDAL Jean-Claude 22,7 FRA ASEGF BOURG 12 12
36 BOUVATIER Gérard 24,0 FRA PHARMA 12 12
37 BOULEY Alain 22,6 FRA BNP LYON 12 12
38 BALLAND Michel 22,3 FRA GRENOBLE ENERGI 11 11
39 BLANC Gerard 28,4 FRA PHARMA 11 11
40 GENOD Emmanuel 27,9 FRA ASPES 9 9
41 CHAMPAGNAC Jacques 19,9 FRA GRENOBLE ENERGI 9 9
42 ZAPATA Raymond 26,5 FRA EDF/GDF LYON 8 8
43 STATIOTIS Eraclis 18,6 FRA PHARMA 8 8
44 NICOLAS Norbert 32,8 FRA AGENCE EAU RHON 8 8
45 ALIX Yves 19,3 FRA CREDIT LYONNAIS 8 8
46 CONS Raymond 32,9 FRA ASPES 8 8
47 D'AQUINO Remi 24,6 FRA ASEGF BOURG 8 8
48 GENTES Jean Claude 33,3 FRA BNP LYON 7 7
49 LICINIO Roger 21,2 FRA GRENOBLE ENERGI 7 7
50 BOSCHETTI Paul 28,4 FRA PLATEFORME 7 7
51 DUBUC Daniel 23,6 FRA RENAULT RHONE 6 6
52 JAMET Jean-Luc 35,4 FRA BNP LYON 6 6
53 DENEUVIS Georges 18,9 FRA CSA BA 278 6 6
54 CARRIER Guy 24,1 FRA IBM LYON 6 6
55 RIVAS Joseph 27,6 FRA AGENCE EAU RHON 6 6
56 BLOND Bernard 30,0 FRA ASPTT NORD 6 6
57 PECCOUD Claude 27,9 FRA ENERGIE ANNECY 6 6
58 FENEON Bernard 22,6 FRA RENAULT VENISSI 5 5
59 VENARD Benoît 28,6 FRA BNP LYON 5 5
60 COTTON Jacky 35,4 FRA ENERGIE NORD 4 4
61 BABBINI Virginio 28,9 FRA RENAULT VENISSI 4 4
62 MATHE Gerard 34,6 FRA PHARMA 4 4
63 BEGUIN Daniel 35,4 FRA CREDIT LYONNAIS 4 4
64 PASSANT Daniel 35,4 FRA ASEGF BOURG 4 4
65 GAUDE Bernard 35,4 FRA GRENOBLE ENERGI 4 4
66 GATT André 35,4 FRA RENAULT VENISSI 0 0

76 joueur(s)
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GOLF DU CLOU

PAGE 1 / 2

mardi 22 juin 2010 à 16h53

ASGE
Résultat NET cumulé

Classement 1ère Série Dames - 22/06/10, (FFG) Nouveau Parcours, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 MARTINEZ Annie 31,8 FRA ASEGF BOURG 37 37
2 DUCOS Josette 19,6 FRA ENERGIE ANNECY 33 33
3 MUGNIER Monique 27,3 FRA CSA BA 278 32 32
4 PEYRARD Jacqueline 18,4 FRA ATSCAF RHONEALP 31 31
5 ARMANET Myriam 29,5 FRA PLATEFORME 28 28
6 DENEUVIS Aline 29,5 FRA CSA BA 278 26 26
7 BATTISTELLA Fernande 13,3 FRA GRENOBLE ENERGI 26 26
8 THEVENIN Michèle 31,7 FRA DASSAULT PRINGY 25 25
9 BOUVATIER LEMONNIER

Francoise
20,1 FRA PHARMA 24 24

10 TEPPE Nicole 19,3 FRA ATSCAF RHONEALP 23 23

Classement 1ère Série Messieurs - 22/06/10, (FFG) Nouveau Parcours, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 BOERO-TEYSSIER Patrick 20,0 FRA MERGER 41 41
2 NIVOLLET Jean-Paul 13,5 FRA RENAULT RHONE 37 37
3 GAYNON Maurice 29,9 FRA IBM LYON 36 36
4 RECH Jean Charles 26,3 FRA ASPES 36 36
5 TONTHAT Thuan 15,6 FRA ASPTT NORD 35 35
6 THOMAS Michel 17,5 FRA ASPTT GRAND LYO 35 35
7 CAULIER Regis 24,2 FRA EDF/GDF LYON 34 34
8 PEL Louis 26,1 FRA EDF/GDF LYON 34 34
9 CHARMARTY Jean-Mary 25,3 FRA CSA BA 278 33 33

10 CHELIUS Patrick 16,0 FRA IBM LYON 33 33
11 GENTES Jean Claude 33,3 FRA BNP LYON 32 32
12 GEOFFROY Gerard 18,9 FRA SALOMON 32 32
13 ROBIN Patrick 17,3 FRA RENAULT VENISSI 32 32
14 VALLAT Gerard 18,6 FRA ASPTT GRAND LYO 31 31
15 VAIR Daniel 13,8 FRA EDF/GDF LYON 31 31
16 WALTER Francis 22,0 FRA RENAULT VENISSI 31 31
17 BOUVATIER Gérard 24,0 FRA PHARMA 30 30
18 NICOLAS Norbert 32,8 FRA AGENCE EAU RHON 30 30
19 BRETIN J.Yves 10,5 FRA ASPTT GRAND LYO 30 30
20 BLANC Gerard 28,4 FRA PHARMA 30 30
21 BATTISTELLA Marc 7,8 FRA GRENOBLE ENERGI 30 30
22 BRUYERE Michel 13,9 FRA AREVA LYON 29 29
23 GUINDON DUPORGE Bernard 16,2 FRA BNP LYON 29 29
24 FRANCOIS Jacques 12,3 FRA ATSCAF RHONEALP 29 29
25 VILLANOVA Michel 24,5 FRA ASPTT GRAND LYO 29 29
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GOLF DU CLOU

PAGE 2 / 2

mardi 22 juin 2010 à 16h53

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
26 SILBERSTEIN Alain 20,7 FRA AREVA LYON 29 29
27 CONS Raymond 32,9 FRA ASPES 29 29
28 ZAPATA Raymond 26,5 FRA EDF/GDF LYON 28 28
29 JAMET Jean-Luc 35,4 FRA BNP LYON 28 28
30 BOIVIN Jean-Paul 14,4 FRA EDF/GDF LYON 28 28
31 PEYRARD Marcel 12,6 FRA ATSCAF RHONEALP 28 28
32 RUTI Delio 18,5 FRA CARBONE INDUSTR 28 28
33 LAFARGE Yves 22,6 FRA DASSAULT PRINGY 27 27
34 DAOUDAL Jean-Claude 22,7 FRA ASEGF BOURG 27 27
35 POUCHOUX Christian 17,1 FRA EDF/GDF LYON 27 27
36 BOULEY Alain 22,6 FRA BNP LYON 27 27
37 MATHE Gerard 34,6 FRA PHARMA 26 26
38 BLOND Bernard 30,0 FRA ASPTT NORD 26 26
39 GENOD Emmanuel 27,9 FRA ASPES 26 26
40 RECH Gérard 18,8 FRA ASPES 26 26
41 RIVAS Joseph 27,6 FRA AGENCE EAU RHON 26 26
42 GAUDE Bernard 35,4 FRA GRENOBLE ENERGI 26 26
43 BALLAND Michel 22,3 FRA GRENOBLE ENERGI 25 25
44 BEGUIN Daniel 35,4 FRA CREDIT LYONNAIS 25 25
45 FAVROT Roger 16,2 FRA RENAULT RHONE 25 25
46 DELAGE Claude 16,8 FRA GRENOBLE ENERGI 25 25
47 PECCOUD Claude 27,9 FRA ENERGIE ANNECY 25 25
48 GRAILLAT Gerard 10,9 FRA SALOMON 25 25
49 VILLERET Jean Noël 11,6 FRA ASPES 24 24
50 CARRIER Guy 24,1 FRA IBM LYON 24 24
51 THEVENIN André 13,2 FRA DASSAULT PRINGY 24 24
52 D'AQUINO Remi 24,6 FRA ASEGF BOURG 24 24
53 BOSCHETTI Paul 28,4 FRA PLATEFORME 23 23
54 DUBUC Daniel 23,6 FRA RENAULT RHONE 22 22
55 FENEON Bernard 22,6 FRA RENAULT VENISSI 22 22
56 SATORRES André 11,6 FRA ENERGIE ANNECY 22 22
57 VENARD Benoît 28,6 FRA BNP LYON 21 21
58 COTTON Jacky 35,4 FRA ENERGIE NORD 21 21
59 STATIOTIS Eraclis 18,6 FRA PHARMA 21 21
60 ALIX Yves 19,3 FRA CREDIT LYONNAIS 21 21
61 CHAMPAGNAC Jacques 19,9 FRA GRENOBLE ENERGI 21 21
62 LICINIO Roger 21,2 FRA GRENOBLE ENERGI 20 20
63 DENEUVIS Georges 18,9 FRA CSA BA 278 17 17
64 PASSANT Daniel 35,4 FRA ASEGF BOURG 16 16
65 BABBINI Virginio 28,9 FRA RENAULT VENISSI 13 13
66 GATT André 35,4 FRA RENAULT VENISSI 5 5

76 joueur(s)
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Trophée Net EQ

                 TROPHEE NET PAR EQUIPES 2010
CLASSEMENT DES EQUIPES 

   ASSOCIATIONS Total pts 

des 4 

épreuves     

(A)

Total pts +   

mauvais    

résultat    

(B)

Total des 3 

meilleures 

épreuves    

(A-B)
PTS RANG SC rg SC rg SC rg SC rg SC

ASPTT-Grand Lyon 240 1 74 5 80 5 83 2 77 3 314 74 240

PHARMA 238 2 76 3 84 2 71 9 78 2 309 71 238

ASPTT-Nord Isère 236 3 78 2 83 3 72 7 75 4 308 72 236

BNP PARIBAS 233 4 34 17 85 1 76 4 72 5 267 34 233

ASPES 231 5 69 9 75 10 77 3 79 1 300 69 231

COM SCHNEIDER 231 6 80 1 76 8 75 6 231 0 231

ATSCAF Rhône-Alpes 228 7 67 13 77 7 84 1 228 0 228

AREVA Lyon 223 8 72 7 75 9 76 5 223 0 223

IBM Lyon 219 9 69 9 81 4 69 13 65 7 284 65 219

RENAULT GOLF RA 218 10 75 4 73 11 70 11 218 0 218

Grenoble ENERGIE-SPORT 215 11 67 13 79 6 63 16 69 6 278 63 215

ENERGIE-SPORT Annecy 215 12 72 7 72 12 71 10 59 8 274 59 215

CEA Grenoble 202 13 69 9 64 15 69 12 202 0 202

CORVI 189 14 59 15 64 14 66 14 189 0 189

CORPS 177 15 72 13 64 15 41 9 177 0 177

ASEGF Bourg/Bugey 155 16 73 6 30 17 52 18 155 0 155

SALOMON 141 17 69 9 72 8 141 0 141

ASPTT St ETIENNE 63 18 63 17 63 0 63

CREDIT LYONNAIS 52 19 52 16 52 0 52

Becton Dickinson 46 20 46 16 46 0 46

0  0 0 0

0  0 0 0

0  0 0 0

0   0 0 0

 0   0 0 0

  La Bresse                 

27 août 4Balles

      Esery                     

7 octobre 4Balles

 ASGE Activité Senior Golf d'Entreprise  

 CLASSEMT  / 3 

résulats

 Corrençon                

16 juin 4Balles

   Salvagny                 

4 août 4Balles

ASGE Page 1 07/10/2010
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Tableau final coupe ASGE brut

rang 1/4 de finale 1/2 finale Finale

de Isle d'Abeau Isle d'Abeau IDA vainqueur

qualification 07/09/2009 21/09/2009 12/10/2009

2 ATSCAF Rhône-Alpes

ATSCAF

7 COM Schneider

CEA CENG

6 ASPTT Grand Lyon

CEA CENG

3 CEA CENG vainqueur  petite finale

3e 1er

GES SALOMON
4e 2e

4 PHARMA ATSCAF CEA

SALOMON

5 SALOMON

SALOMON

8 IBM Lyon
 

GES

1 Grenoble Energie Sports

ASGE Tableau Final Coupe "brut" 2010

Page 1
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